
ZARZĄDZENIE  Nr  96/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ze zm. ) oraz § 11 uchwały Nr XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C65FCA4E-8A66-463F-9861-D41FB2889020. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 96/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 312 500,45 25 126,00 2 337 626,45 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

54 140,00 -8 902,00 45 238,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

54 140,00 -8 902,00 45 238,00 

  85216   Zasiłki stałe 305 069,00 34 028,00 339 097,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

305 069,00 34 028,00 339 097,00 

Razem: 41 382 840,08 25 126,00 41 407 966,08 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C65FCA4E-8A66-463F-9861-D41FB2889020. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 96/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 4 656 219,92 0,00 4 656 219,92 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 763 484,08 1 000,00 3 764 484,08 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 322,84 -1 000,00 79 322,84 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 322,84 -1 000,00 60 322,84 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 191 100,00 0,00 191 100,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 117 000,00 0,00 117 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -1 000,00 33 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

801     Oświata i wychowanie 14 987 989,00 0,00 14 987 989,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 380 504,00 0,00 380 504,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 700,00 10 000,00 73 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 -5 000,00 240 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 638 942,29 25 126,00 3 664 068,29 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

75 140,00 -8 902,00 66 238,00 

    3110 Świadczenia społeczne 75 140,00 -8 902,00 66 238,00 

  85216   Zasiłki stałe 305 069,00 34 028,00 339 097,00 

    3110 Świadczenia społeczne 305 069,00 34 028,00 339 097,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 453 600,00 0,00 453 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 212 600,00 6 000,00 218 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -2 000,00 61 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 448 171,68 0,00 448 171,68 

  85395   Pozostała działalność 448 171,68 0,00 448 171,68 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 374,07 350,00 7 724,07 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,93 -45,00 470,93 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 141,90 -350,00 791,90 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 294,00 1 000,00 4 294,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -1 000,00 4 500,00 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 136,06 45,00 1 181,06 

Razem: 42 237 924,18 25 126,00 42 263 050,18 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C65FCA4E-8A66-463F-9861-D41FB2889020. Podpisany Strona 3


		2024-12-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




